

RCS : TOULOUSE

Code greffe : 3102

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de TOULOUSE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 1998 B 02252

Numéro SIREN : 421 112 848

Nom ou dénomination : "A.B.C"

Ce dépôt a été enregistré le 05/04/2019 sous le numéro de dépôt B2019/006913

GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE

TOULOUSE

DEPOT DES COMPTES ANNUELS

n° de dépôt : **B2019/006913**
n° de gestion : **1998B02252**
n° SIREN : **421 112 848 RCS Toulouse**

Le greffier du Tribunal de Commerce de Toulouse certifie avoir procédé le 05/04/2019 à un dépôt annexé au dossier du registre du commerce et des sociétés de la société :

"A.B.C" - Société par actions simplifiée
7 rue Des Frères Boudé 31100 Toulouse -FRANCE-

date de clôture : 31/12/2018

Ce dépôt comprend les documents comptables prévus par la législation en vigueur.

Concernant les événements RCS suivants :

Dépôt des comptes annuels



2264260

7 rue des Frères Boude
li
31100 TOULOUSE

SITUATION au 31/12/2018

- *Bilan actif-passif*
- *Soldes intermédiaires de gestion*
- *Compte de résultat*
- *Détail des comptes bilan actif passif*
- *Détail Soldes intermédiaires de gestion*
- *Détail Compte de résultat*

CABINET LA PRUNAREDE
30 ALLEE DES DEMOISELLES

31400 TOULOUSE
+33 0635200939

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2018 12			Exercice N-1 31/12/2017 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	148	148				
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions	140 732	6 024	134 708		134 708	
	Installations techniques, matériel et outillage	38 564	25 895	12 668	35 602	22 933	64.42
	Autres immobilisations corporelles	31 249	12 102	19 147	5 486	13 660	248.98
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	50		50	50		
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	15		15	15		
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	11 085		11 085	12 986	1 901	14.64
Total II		221 843	44 170	177 673	54 139	123 534	228.18
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	23 584		23 584	15 996	7 588	47.44
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	312 517	6 645	305 871	346 632	40 761	11.76
	Autres créances	37 316		37 316	36 935	381	1.03
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	75 721		75 721	150 780	75 059	49.78
	Charges constatées d'avance (3)	572		572		572	
	Total III	449 710	6 645	443 065	550 343	107 279	19.49
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		671 553	50 815	620 738	604 483	16 255	2.69

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

11 085

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2018 12	Exercice N-1 31/12/2017 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 7 622) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	7 622	7 622		
	Réserves				
	Réserve légale	762	762		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	109 649	109 649		
	Report à nouveau	111 892	46 835	65 057	138.91
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	14 033	68 057	54 024	79.38
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	243 959	232 926	11 033	4.74
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	110 651	3 568	107 083	NS
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	65		65	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	143 703	234 121	90 418	38.62
	Dettes fiscales et sociales	112 700	131 046	18 347	14.00
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	9 661	2 822	6 839	242.39
	Produits constatés d'avance (I)				
	Total IV	376 779	371 557	5 222	1.41
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	620 738	604 483	16 255	2.69

(I) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

376 779

371 557

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2018 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2017 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
Ventes marchandises + Production	1 555 665	100.00	1 390 397	100.00	165 268	11.89
+ Ventes de marchandises						
- Coût d'achat des marchandises vendues	556		4		552	NS
Marge commerciale	556		4		552	NS
+ Production vendue	1 555 665	100.00	1 390 397	100.00	165 268	11.89
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice	1 555 665	100.00	1 390 397	100.00	165 268	11.89
- Matières premières, approvisionnements consommés	110 242	7.09	101 845	7.32	8 397	8.24
- Sous traitance directe	621 761	39.97	548 122	39.42	73 639	13.43
Marge brute de production	823 662	52.95	740 430	53.25	83 232	11.24
Marge brute globale	823 107	52.91	740 426	53.25	82 680	11.17
- Autres achats + charges externes	385 038	24.75	296 360	21.31	88 677	29.92
Valeur ajoutée	438 069	28.16	444 066	31.94	5 997	1.35
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés	8 881	0.57	8 103	0.58	778	9.60
- Salaires du personnel	294 779	18.95	255 165	18.35	39 613	15.52
- Charges sociales du personnel	104 657	6.73	88 254	6.35	16 404	18.59
Excédent brut d'exploitation	29 752	1.91	92 544	6.66	62 792	67.85
+ Autres produits de gestion courante	563	0.04	707	0.05	143	20.28
- Autres charges de gestion courante	3 381	0.22	93	0.01	3 288	NS
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	59		3 607	0.26	3 548	98.36
- Dotations aux amortissements	12 066	0.78	4 779	0.34	7 287	152.47
- Dotations aux provisions			89	0.01	89	100.00
Résultat d'exploitation	14 928	0.96	91 897	6.61	76 969	83.76
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières	690	0.04	99	0.01	591	596.11
Résultat courant	14 238	0.92	91 798	6.60	77 560	84.49
+ Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles			9 872	0.71	9 872	100.00
Résultat exceptionnel			9 872	0.71	9 872	100.00
- Impôt sur les bénéfices	205	0.01	13 869	1.00	13 664	98.52
- Participation des salariés						
Résultat NET	14 033	0.90	68 057	4.89	54 024	79.38

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2018 12			Exercice N-1 31/12/2017 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	1 555 665		1 555 665	1 390 397		165 268	11.89
Chiffre d'affaires NET	1 555 665		1 555 665	1 390 397		165 268	11.89
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			59	3 607		3 548	98.36
Autres produits			563	707		143	20.28
Total des Produits d'exploitation (I)			1 556 287	1 394 711		161 576	11.58
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			556	4		552	NS
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			117 830	104 597		13 233	12.65
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			7 588	2 752		4 836	175.72
Autres achats et charges externes *			1 006 799	844 482		162 316	19.22
Impôts, taxes et versements assimilés			8 881	8 103		778	9.60
Salaires et traitements			294 779	255 165		39 613	15.52
Charges sociales			104 657	88 254		16 404	18.59
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			12 066	4 779		7 287	152.47
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions				89		89	100.00
Autres charges			3 381	93		3 288	NS
Total des Charges d'exploitation (II)			1 541 359	1 302 813		238 545	18.31
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			14 928	91 897		76 969	83.76
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2018 12	31/12/2017 12	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	690	99	591	596.11
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	690	99	591	596.11
2. Résultat financier (V-VI)	690	99	591	596.11
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	14 238	91 798	77 560	84.49
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		9 872	9 872	100.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII		9 872	9 872	100.00
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		9 872	9 872	100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	205	13 869	13 664	98.52
Total des produits (I+III+V+VII)	1 556 287	1 394 711	161 576	11.58
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 542 254	1 326 654	215 600	16.25
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	14 033	68 057	54 024	79.38

* Y compris Redevance de crédit bail mobilier
Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

91 102 73 496

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2018 12	Exercice N-1 31/12/2017 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES				
20500000 CONCESSIONS DROITS BREVETS	148	148		
28050000 AMORT CONCESSIONS DROITS	148	148		
CONSTRUCTIONS	134 708		134 708	
21350000 INSTALLATIONS GENERALES	1 533		1 533	
21450000 AAI SUR SOL AUTRUI	139 199		139 199	
28135000 AMORT AII DES CONSTRUCTIONS	64		64	
28145000 AMORT AAI SUR SOL AUTRUI	5 960		5 960	
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS	12 668	35 602	22 933	64.42
21540000 MATERIEL INDUSTRIEL	38 564	58 382	19 819	33.95
28154000 AMORT MATERIEL INDUSTRIEL	25 895	22 781	3 115	13.67
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	19 147	5 486	13 660	248.98
21820000 MATERIEL DE TRANSPORTS	8 419	8 419		
21830000 MATERIEL BUREAU ET INFORMATIQUE	447	447		
21831000 MATERIEL INFORMATIQUE .	5 796	5 796		
21840000 MOBILIER	16 587		16 587	
28182000 AMORT.MATERIEL TRANSPORT	4 832	3 148	1 684	53.49
28183000 AMORT MAT DE BUREAU	447	447		
28183100 AMORT MATERIEL INFORMATIQUE	5 796	5 581	215	3.85
28184000 AMORT MOBILIER	1 028		1 028	
AUTRES PARTICIPATIONS	50	50		
26100000 TITRES DE PARTICIPATION	50	50		
AUTRES TITRES IMMOBILISES	15	15		
27180000 AUTRES TITRES	15	15		
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	11 085	12 986	1 901	14.64
27500000 DEPOTS CAUTIONNEMENTS VERSES	11 085	12 986	1 901	14.64
Total II	177 673	54 139	123 534	228.18
MARCHANDISES	23 584	15 996	7 588	47.44
37100000 STOCKS PAPIER	23 584	15 996	7 588	47.44
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	305 871	346 632	40 761	11.76
41100000 CLIENTS DEBITEURS	304 565	345 326	40 761	11.80
41600000 CLIENTS DOUTEUX OU LITIGIEUX	7 952	7 952		
49100000 DÉPRÉCIATIONS COMPTES DE CLIEN	6 645	6 645		
AUTRES CREANCES	37 316	36 935	381	1.03
40110000 FOURNISSEURS DEBITEUR	1 629	29	1 599	NS
40980000 AVOIR A ETABLIR	658		658	
44400000 ETAT - IMPOTS SUR LES BÉN	13 494	828	12 666	NS
44562100 TVA SUR IMMOBILISATIONS 19,60%	49		49	
44566100 TVA DÉDUCTIBLE DÉBITS	18 308	26 238	7 929	30.22
44566111 TVA SUR AUTRES BIENS ET SERVIC	1 688	6 015	4 326	71.93
44567000 CREDIT DE TVA		170	170	100.00
44571110 TVA COLLECTÉE 5,50% DÉBITS	35		35	
44586000 TCA/FACT. NON PARVENUES	520	376	144	38.25
45510000 COMPTE COURANT D ASSOCIES		2 345	2 345	100.00
45520000 CC SPRINTTE	935	935		

CABINET LA PRUNAREDE

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2018 12	31/12/2017 12	Euros	%
CAPITAL	7 622	7 622		
10130000 CAPITAL	7 622	7 622		
RESERVE LEGALE	762	762		
10611000 RESERVE LEGALE	762	762		
AUTRES RESERVES	109 649	109 649		
10680000 AUTRES RÉSERVES	109 649	109 649		
REPORT A NOUVEAU	111 892	46 835	65 057	138.91
11000000 REPORT A NOUVEAU	111 892	46 835	65 057	138.91
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	14 033	68 057	54 024	79.38
Total I	243 959	232 926	11 033	4.74
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	110 651	3 568	107 083	NS
16400000 EMPRUNTS CLIO	720	3 568	2 847	79.81
16460000 EMPRUNT SG	109 930		109 930	
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	65		65	
45510000 COMPTE COURANT D ASSOCIES	65		65	
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	143 703	234 121	90 418	38.62
40100000 FOURNISSEURS CREDITEURS	142 109	233 513	91 403	39.14
40810000 FOURN. FACT.NON PARVENUES	1 593	608	985	161.85
DETTES FISCALES ET SOCIALES	112 700	131 046	18 347	14.00
42110000 PERSONNEL REMUNERATIONS DUES	658		658	
42820000 DETTES PROVIS. PR CONGÉS À PAY	16 606	16 198	408	2.52
43100000 SÉCURITÉ SOCIALE	11 378	33 205	21 828	65.74
43720000 CAISSES DE RETRAITES	8 231		8 231	
43730000 CAISSES DE RETRAITES	2 058	8 698	6 641	76.34
43780000 ALLIANZ MUTUELLE SANTE	6 961	6 245	717	11.48
43820000 CHARGES SOCIALES S/CONGÉS À PA	5 513	6 912	1 399	20.24
44551100 TVA À DÉCAISSER EN FRANCE	12 133		12 133	
44571160 TVA COLLECTÉE 20% ENCAISSEMENT	42 621	54 706	12 084	22.09
44571170 TVA COLLECTÉE 10%	2 597	1 477	1 120	75.81
44860000 ETAT AUTRES CHARGES A PAYER	3 945	3 606	339	9.41
AUTRES DETTES	9 661	2 822	6 839	242.39
41110000 CLIENTS CREDITEURS	9 661	2 822	6 839	242.39
Total IV	376 779	371 557	5 222	1.41
TOTAL GENERAL	620 738	604 483	16 255	2.69

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2018 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2017 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	1 555 665	100.00	1 390 397	100.00	165 268	11.89
COUT D'ACHAT DES MARCHANDISES VENDUES	556		4		552	NS
60700000 ACHATS DE MARCHANDISES	556		4		552	NS
MARGE COMMERCIALE	556		4		552	NS
PRODUCTION VENDUE	1 555 665	100.00	1 390 397	100.00	165 268	11.89
70650000 PRESTATIONS 20%	1 475 243	94.83	1 321 187	95.02	154 056	11.66
70660000 PRESTATIONS 5.5%	29 617	1.90	7 430	0.53	22 186	298.59
70670000 PRESTATIONS 10%	50 806	3.27	62 496	4.49	11 691	18.71
70682000 PRESTATIONS SERVICES INTRA UE			717	0.05	717	100.00
PRODUCTION DE L'EXERCICE	1 555 665	100.00	1 390 397	100.00	165 268	11.89
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMES	110 242	7.09	101 845	7.32	8 397	8.24
60100000 ACHATS STOCKÉS - MATIÈRES PREM	117 809	7.57	104 586	7.52	13 223	12.64
60220000 FOURNITURES CONSOMMABLES			11	0.00	11	100.00
60310000 VARIATION STOCK MATIERE	7 588	0.49	2 752	0.20	4 836	175.72
60800000 FRAIS SUR ACHATS	25	0.00			25	
60900000 RABAIS	4	0.00			4	
SOUS TRAITANCE DIRECTE	621 761	39.97	548 122	39.42	73 639	13.43
60400000 ACHATS D'ÉTUDES ET PRESTA	620 354	39.88	548 122	39.42	72 233	13.18
60500000 ACHATS DE MATERIEL	1 406	0.09			1 406	
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	823 662	52.95	740 430	53.25	83 232	11.24
MARGE BRUTE GLOBALE	823 107	52.91	740 426	53.25	82 680	11.17
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	385 038	24.75	296 360	21.31	88 677	29.92
60611000 ELECTRICITÉ, ESSENCE, GAZ	1 917	0.12	3 644	0.26	1 727	47.40
60614000 CARBURANT	2 338	0.15	1 818	0.13	520	28.61
60630000 FOURNITURES D'ENTRETIEN ET DE	3 129	0.20	1 145	0.08	1 984	173.29
60640000 ACHATS FOURNITURES ADMINISTRATI	444	0.03			444	
61100000 SOUS TRAITANCE	41	0.00			41	
61222000 CIC BAIL PELLICULEUSE 517.61	5 176	0.33	5 176	0.37		
61229000 GECAP ECHEANCE 1943.58	4 889	0.31	6 509	0.47	1 620	24.88
61229100 BNP PARIBAS ECHEANCE 2398.12	14 008	0.90	24 013	1.73	10 005	41.67
61229200 CB SOGELEASE 425.10 € MAS	5 610	0.36	3 450	0.25	2 160	62.62
61229300 CB SOGELEASE 434.96 € RAI	4 267	0.27	4 267	0.31		
61229500 BNP 2774.15	15 498	1.00	27 741	2.00	12 243	44.13
61229600 BNP 230.73	1 324	0.09	2 339	0.17	1 016	43.42
61229700 CB SOGELEASE MASSICOT	3 902	0.25			3 902	
61229800 BNP LEASING KONICA	35 575	2.29			35 575	
61229900 CB SOGELEASE RAINEUSE	853	0.05			853	
61310000 LOCATIONS	2 980	0.19	2 980	0.21		
61320000 LOCATIONS IMMOBILIÈRES	32 375	2.08	12 810	0.92	19 565	152.73
61321000 LOCATION NOUVEAU LOCAL	5 400	0.35	10 800	0.78	5 400	50.00
61350000 LOCATIONS DE VÉHICULE	1 011	0.07	241	0.02	770	319.91
61351000 LOCATIONS MATERIEL TECHNIQUES	531	0.03			531	
61351200 BNP PARIBAS 870.14 TTC COPIEU	5 946	0.38	8 702	0.63	2 756	31.67
61400000 CHARGES LOCATIVES ET DE COPROP	7 192	0.46	4 588	0.33	2 604	56.77
61500000 ENTRETIEN ET REPARATION	3 117	0.20	4 400	0.32	1 283	29.15
61520000 ENTRETIEN IMMOBILIER	1 889	0.12	1 200	0.09	689	57.39

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2018 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2017 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
61551000 ENTRETIEN REPARATION	248	0.02			248	
61552000 ENTRETIEN MAT DE TRANSPORT	1 240	0.08	1 172	0.08	67	5.75
61560000 MAINTENANCE	8 649	0.56	37 820	2.72	29 171	77.13
61561000 MAINTENANCE PRESSE	107 319	6.90	62 781	4.52	44 537	70.94
61562000 CLARTEC	2 600	0.17	5 460	0.39	2 860	52.38
61610000 MULTIRISQUE	9 048	0.58	8 050	0.58	998	12.39
61620000 ASSURANCE PRET	450	0.03	33	0.00	418	NS
61630000 ASSURANCES PERTE FINANCIERE LO	1 418	0.09	1 060	0.08	2 478	233.67
61640000 AUTRES ASSURANCES	2 810	0.18	132	0.01	2 679	NS
61850000 FRAIS DE COLLOQUES	566	0.04			566	
62140000 PERSONNEL PRETE ENTREPRISE	1 360	0.09			1 360	
62260000 HONORAIRES	8 475	0.54	6 084	0.44	2 391	39.30
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX	624	0.04			624	
62300000 PUBLICITÉ, PUBLICATIONS, RELAT	238	0.02			238	
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	50	0.00	50	0.00		
62340000 CADEAUX A LA CLIENTELE	1 206	0.08	2 406	0.17	1 200	49.88
62380000 DIVERS (POURBOIRES, DONs COURA	1 120	0.07	60	0.00	1 060	NS
62410000 TRANSPORTS SUR ACHATS	424	0.03			424	
62420000 TRANSPORTS SUR VENTES	52 555	3.38	23 970	1.72	28 586	119.26
62510000 VOYAGES ET DÉPLACEMENTS	1 989	0.13	3 063	0.22	1 074	35.06
62520000 FRAIS KILOMETRIQUES			453	0.03	453	100.00
62570000 RÉCEPTIONS	8 929	0.57	6 542	0.47	2 387	36.48
62610000 FRAIS DE TÉLÉCOMMUNICATIONS	5 190	0.33	3 408	0.25	1 782	52.29
62611000 FRAIS DE TELECOMMUNICATION	2 889	0.19	1 947	0.14	942	48.39
62620000 FRAIS POSTAUX	1 772	0.11	3 012	0.22	1 240	41.17
62700000 FRAIS DE BANQUE	3 929	0.25			3 929	
62710000 FRAIS DE BANQUE	1 740	0.11	3 033	0.22	1 294	42.65
62711000 FRAIS BQ SG	1 486	0.10			1 486	
62780000 Autres frais et commission sur	140	0.01			140	
VALEUR AJOUTEE	438 069	28.16	444 066	31.94	5 997	1.35
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	8 881	0.57	8 103	0.58	778	9.60
63120000 TAXE D'APPRENTISSAGE	2 002	0.13	1 696	0.12	306	18.04
63330000 FORMATION CONTINUE	1 619	0.10	1 372	0.10	247	17.99
63500000 AUTRES IMPOTS ET TAXES			57	0.00	57	100.00
63511000 CONTRIBUTION ÉCONOMIQUE TERRIT	5 260	0.34	4 978	0.36	282	5.66
SALAIRES DU PERSONNEL	294 779	18.95	255 165	18.35	39 613	15.52
64100000 RÉMUNÉRATIONS DU PERSONNEL	294 371	18.92	249 484	17.94	44 887	17.99
64120000 CONGES PAYES	408	0.03	5 682	0.41	5 274	92.82
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL	104 657	6.73	88 254	6.35	16 404	18.59
64510000 COTISATIONS À L'URSSAF	81 395	5.23	69 517	5.00	11 877	17.09
64530000 COTISATIONS AUX CAISSES DE RET	18 405	1.18	15 304	1.10	3 101	20.26
64532000 COTISATIONS ALLIANZ PREVOYANCE	7 290	0.47	6 033	0.43	1 258	20.85
64540000 COTISATIONS AUX ASSEDIC	9 298	0.60	8 792	0.63	505	5.75
64590000 PROV CHARGES SOC /CP	1 399	0.09	2 681	0.19	4 080	152.19
64750000 MÉDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE	1 110	0.07	624	0.04	486	77.91
64800000 AUTRES CHARGES	1 430	0.09			1 430	
64900000 CREDIT IMPOT COMPET.EMPLOI	12 871	0.83	14 697	1.06	1 826	12.42

Dossier N° 001001 en Euros

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2018 12	31/12/2017 12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	1 555 665	1 390 397	165 268	11.89
70650000 PRESTATIONS 20%	1 475 243	1 321 187	154 056	11.66
70660000 PRESTATIONS 5.5%	29 617	7 430	22 186	298.59
70670000 PRESTATIONS 10%	50 806	62 496	11 691	18.71
70682000 PRESTATIONS SERVICES INTRA UE		717	717	100.00
Chiffre d'affaires NET	1 555 665	1 390 397	165 268	11.89
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES	59	3 607	3 548	98.36
79100000 TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOIT	59	3 607	3 548	98.36
AUTRES PRODUITS	563	707	143	20.28
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COU	563	707	143	20.28
Total des Produits d'exploitation	1 556 287	1 394 711	161 576	11.58
ACHATS DE MARCHANDISES	556	4	552	NS
60700000 ACHATS DE MARCHANDISES	556	4	552	NS
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	117 830	104 597	13 233	12.65
60100000 ACHATS STOCKÉS - MATIÈRES PREM	117 809	104 586	13 223	12.64
60220000 FOURNITURES CONSOMMABLES		11	11	100.00
60800000 FRAIS SUR ACHATS	25		25	
60900000 RABAIS	4		4	
VARIATION DE STOCK (MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEM.)	7 588	2 752	4 836	175.72
60310000 VARIATION STOCK MATIERE	7 588	2 752	4 836	175.72
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	1 006 799	844 482	162 316	19.22
60400000 ACHATS D'ÉTUDES ET PRESTA	620 354	548 122	72 233	13.18
60500000 ACHATS DE MATERIEL	1 406		1 406	
60611000 ELECTRICITÉ, ESSENCE, GAZ	1 917	3 644	1 727	47.40
60614000 CARBURANT	2 338	1 818	520	28.61
60630000 FOURNITURES D'ENTRETIEN ET DE	3 129	1 145	1 984	173.29
60640000 ACHATS FOURNITURES ADMINISTRATI	444		444	
61100000 SOUS TRAITANCE	41		41	
61222000 CIC BAIL PELLICULEUSE 517.61	5 176	5 176		
61229000 GECAP ECHEANCE 1943.58	4 889	6 509	1 620	24.88
61229100 BNP PARIBAS ECHEANCE 2398.12	14 008	24 013	10 005	41.67
61229200 CB SOGELEASE 425.10 € MAS	5 610	3 450	2 160	62.62
61229300 CB SOGELEASE 434.96 € RAI	4 267	4 267		
61229500 BNP 2774.15	15 498	27 741	12 243	44.13
61229600 BNP 230.73	1 324	2 339	1 016	43.42
61229700 CB SOGELEASE MASSICOT	3 902		3 902	
61229800 BNP LEASING KONICA	35 575		35 575	
61229900 CB SOGELEASE RAINEUSE	853		853	
61310000 LOCATIONS	2 980	2 980		
61320000 LOCATIONS IMMOBILIÈRES	32 375	12 810	19 565	152.73
61321000 LOCATION NOUVEAU LOCAL	5 400	10 800	5 400	50.00
61350000 LOCATIONS DE VÉHICULE	1 011	241	770	319.91
61351000 LOCATIONS MATERIEL TECHNIQUES	531		531	
61351200 BNP PARIBAS 870.14 TTC COPIEU	5 946	8 702	2 756	31.67
61400000 CHARGES LOCATIVES ET DE COPROP	7 192	4 588	2 604	56.77
61500000 ENTRETIEN ET REPARATION	3 117	4 400	1 283	29.15
61520000 ENTRETIEN IMMOBILIER	1 889	1 200	689	57.39

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2018 12	Exercice N-1 31/12/2017 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
61551000 ENTRETIEN REPARATION	248		248	
61552000 ENTRETIEN MAT DE TRANSPORT	1 240	1 172	67	5.75
61560000 MAINTENANCE	8 649	37 820	29 171	77.13
61561000 MAINTENANCE PRESSE	107 319	62 781	44 537	70.94
61562000 CLARTEC	2 600	5 460	2 860	52.38
61610000 MULTIRISQUE	9 048	8 050	998	12.39
61620000 ASSURANCE PRET	450	33	418	NS
61630000 ASSURANCES PERTE FINANCIERE LO	1 418	1 060	2 478	233.67
61640000 AUTRES ASSURANCES	2 810	132	2 679	NS
61850000 FRAIS DE COLLOQUES	566		566	
62140000 PERSONNEL PRETE ENTREPRISE	1 360		1 360	
62260000 HONORAIRES	8 475	6 084	2 391	39.30
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX	624		624	
62300000 PUBLICITÉ, PUBLICATIONS, RELAT	238		238	
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	50	50		
62340000 CADEAUX A LA CLIENTELE	1 206	2 406	1 200	49.88
62380000 DIVERS (POURBOIRES, DONS COURA	1 120	60	1 060	NS
62410000 TRANSPORTS SUR ACHATS	424		424	
62420000 TRANSPORTS SUR VENTES	52 555	23 970	28 586	119.26
62510000 VOYAGES ET DÉPLACEMENTS	1 989	3 063	1 074	35.06
62520000 FRAIS KILOMETRIQUES		453	453	100.00
62570000 RÉCEPTIONS	8 929	6 542	2 387	36.48
62610000 FRAIS DE TÉLÉCOMMUNICATIONS	5 190	3 408	1 782	52.29
62611000 FRAIS DE TELECOMMUNICATION	2 889	1 947	942	48.39
62620000 FRAIS POSTAUX	1 772	3 012	1 240	41.17
62700000 FRAIS DE BANQUE	3 929		3 929	
62710000 FRAIS DE BANQUE	1 740	3 033	1 294	42.65
62711000 FRAIS BQ SG	1 486		1 486	
62780000 Autres frais et commission sur	140		140	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	8 881	8 103	778	9.60
63120000 TAXE D'APPRENTISSAGE	2 002	1 696	306	18.04
63330000 FORMATION CONTINUE	1 619	1 372	247	17.99
63500000 AUTRES IMPOTS ET TAXES		57	57	100.00
63511000 CONTRIBUTION ÉCONOMIQUE TERRIT	5 260	4 978	282	5.66
SALAIRES ET TRAITEMENTS	294 779	255 165	39 613	15.52
64100000 RÉMUNÉRATIONS DU PERSONNEL	294 371	249 484	44 887	17.99
64120000 CONGES PAYES	408	5 682	5 274	92.82
CHARGES SOCIALES	104 657	88 254	16 404	18.59
64510000 COTISATIONS À L'URSSAF	81 395	69 517	11 877	17.09
64530000 COTISATIONS AUX CAISSES DE RET	18 405	15 304	3 101	20.26
64532000 COTISATIONS ALLIANZ PREVOYANCE	7 290	6 033	1 258	20.85
64540000 COTISATIONS AUX ASSEDIC	9 298	8 792	505	5.75
64590000 PROV CHARGES SOC /CP	1 399	2 681	4 080	152.19
64750000 MÉDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE	1 110	624	486	77.91
64800000 AUTRES CHARGES	1 430		1 430	
64900000 CREDIT IMPOT COMPET.EMPLOI	12 871	14 697	1 826	12.42
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	12 066	4 779	7 287	152.47
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELL.	12 066	4 779	7 287	152.47

Dossier N° 001001 en Euros

A.B.C

SAS au capital de 7 622,45 €
Siège social : 7, rue des Frères Boude
31 100 Toulouse
RCS TOULOUSE 421 112 848

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ACTIONNAIRE UNIQUE DU 29 MARS 2019

DEUXIEME RESOLUTION - AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE

L'actionnaire unique décide d'affecter le résultat de l'exercice de 14 033,03 € en :

- Distribution de dividendes : 4 000 € soit 8 € par action,
- report à nouveaux : 10 033,03 €.

Le report à nouveau passera donc de 111 891,97 à 121 925 €.

Ces dividendes seront mis en paiement le 1^{er} avril 2019.

Ce dividende ouvre droit, au profit des actionnaires personnes physiques, à l'abattement prévu à l'article 158, 3, 2° du code général des impôts, calculé sur la totalité de son montant.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, nous vous rappelons le montant des dividendes mis en distribution au cours des trois précédents exercices ainsi que l'abattement correspondant :

	Nombre d'actions	Dividendes distribués par action	Avoir fiscal ou abattement par action
EXERCICE 2018	500	4,000	1,6000
EXERCICE 2017	500	3,000	1,2000
EXERCICE 2016	500	0,000	0,00000
EXERCICE 2015	500	47,402	18,9608

Fait à Toulouse, le 29 mars 2019

CERTIFIE CONFORME A L'ORIGINAL

Amanda Louison née Astre
Présidente et actionnaire unique

